ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  115/2022 - PR

115/2022

115/2022

25/10/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

EONIX COMERCIAL EIRELI     (11135)

1 Bola de vinil grande (45 cm de diâmetro) colorida, material de
qualidade resistente (devera está cheia na entrega)

UND 2.000,00  0,0000     8,90 17.800,00

2 Boneca tipo Barbie, membros articulados, articulação básica:
ombros, pernas e cabeça, aproximadamente 31 cm de altura,
com roupa, em embalagem individual. Deve conter selo do
inmetro.

UND 1.000,00  0,0000     14,92 14.920,00

3 Carrinho infantil tipo pick up composição: Polipropileno, medidas
aproximadas 18 cm L x 16 cm A x 25 cm, cores variadas, deverá
conter selo do inmetro.

UND 1.000,00  0,0000     11,70 11.700,00

4 Roupa de Papai Noel completa (Calça, camisa, barba, chapéu e
cinto)

UND 1,00  0,0000     173,36 173,36

Total do Fornecedor: 44.593,36

 LOTE:  2

PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI     (11069)

5 Pipoca doce 10 gr. PCT 300,00  0,0000     22,12 6.636,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

115/2022

115/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

21/11/2022
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS E DOCES PARA A REALIZAÇÃO DA
CARAVANA DO PAPAI NOEL QUE OCORRERÁ EM GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Governador Celso Ramos,   21   de  Novembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  115/2022 - PR

115/2022

115/2022

25/10/2022

Folha:  2/2

 LOTE:  2

PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI     (11069)

6 Pacote de bala mastigável 1kg. Embalagem contendo
aproximadamente 200 unidades. Ingredientes: xarope de glicose,
açúcar, gordura vegetal, acidulante ácido lático, emulsificante:
lecitina de soja mono e de glicerídeos de ácidos graxos,
aromatizante e corante artificial 40 (E129/INS 12). Não conter
glúten.

PCT 300,00  0,0000     31,19 9.357,00

7 Pirulito de coração tamanho grande 600 gr. PCT 300,00  0,0000     26,00 7.800,00

Total do Fornecedor: 23.793,00

Total Geral: 68.386,36

Governador Celso Ramos,   21   de  Novembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva